

ank=20250707;2025070917576

Årsredovisning för
Oxaberget Mekaniska AB
556516-6310

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Oxaberget Mekaniska AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Reftele 2025-06-30



Magnus Larsson

Årsredovisning för

Oxaberget Mekaniska AB

556516-6310

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oxaberget Mekaniska AB, 556516-6310, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparationer och serviceverksamhet av verkstadsmaskiner till metall- och plastindustrin.

Bolaget har sitt säte i Gislaved.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året drabbats av en större kundförlust varför omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	3 679	5 107	5 807	3 135
Resultat efter finansiella poster	149	45	104	-201
Soliditet, %	72	87	39	87

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	1 279 002
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			79 345
Vid årets slut	100 000	20 000	1 358 347

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 358 347, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	1 279 002
Årets resultat	79 345
Totalt	1 358 347
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	1 358 347
Summa	1 358 347

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 679 222	5 107 278
Övriga rörelseintäkter		2 158	1 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 681 380	5 108 873
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 565 803	-3 200 478
Övriga externa kostnader		-726 234	-763 520
Personalkostnader	2	-951 544	-931 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-308 562	-169 673
Summa rörelsekostnader		-3 552 143	-5 065 488
Rörelseresultat		129 237	43 385
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 442	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		18 547	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-933	1 643
Summa finansiella poster		20 056	1 643
Resultat efter finansiella poster		149 293	45 028
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-43 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-43 000	-
Resultat före skatt		106 293	45 028
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 948	-17 380
Årets resultat		79 345	27 648

ank=20250707;2025070917579

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	136 004	159 461
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	3 120	78 105
Inventarier, verktyg och installationer	5	114 374	277 389
Summa materiella anläggningstillgångar		253 498	514 955
Summa anläggningstillgångar		253 498	514 955
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		54 910	97 000
Summa varulager		54 910	97 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		581 984	137 550
Övriga fordringar		149 989	185 285
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		208 543	38 924
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 425	243 125
Summa kortfristiga fordringar		1 066 941	604 884
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		57 523	38 976
Summa kortfristiga placeringar		57 523	38 976
Kassa och bank			
Kassa och bank		676 031	347 851
Summa kassa och bank		676 031	347 851
Summa omsättningstillgångar		1 855 405	1 088 711
SUMMA TILLGÅNGAR		2 108 903	1 603 666

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 279 002	1 251 354
Årets resultat		79 345	27 648
Summa fritt eget kapital		1 358 347	1 279 002
Summa eget kapital		1 478 347	1 399 002
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		43 000	-
Summa obeskattade reserver		43 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		169 338	97 185
Övriga skulder		408 217	99 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	8 000
Summa kortfristiga skulder		587 556	204 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 108 903	1 603 666

ank=20250707;2025070917581

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgift på byggnader	25
-Markanläggningar	20
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	564 376	564 376
	564 376	564 376
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-404 915	-381 458
-Årets avskrivning enligt plan	-23 457	-23 457
	-428 372	-404 915
Redovisat värde vid årets slut	136 004	159 461

Kommentar:

Denna post avser förbättringsutgifter på annans fastighet.

ank=20250707;2025070917582

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	374 927	374 927
Vid årets slut	374 927	374 927
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-296 822	-244 636
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-74 985	-52 186
Vid årets slut	-371 807	-296 822
Redovisat värde vid årets slut	3 120	78 105

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 706 333	1 616 333
-Nyanskaffningar	47 105	90 000
Vid årets slut	1 753 438	1 706 333
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 428 944	-1 334 914
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-210 120	-94 030
Vid årets slut	-1 639 064	-1 428 944
Redovisat värde vid årets slut	114 374	277 389

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter


	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	500 000	500 000

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Underskrifter

Reftele


Magnus Larsson 2025-06-30
Styrelseledamot Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30


Linnea Park Lindahl
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



ank=20250707;2025070917584
